EL MANGRULLO
(+598) 99 222 784
Lun a Vie - 08:00 a 20:00 hs.
Juan A. Lavalleja 1263, Ciudad de Libertad,
Departamento de San José.
TANZA
MULTIFILAMENTO AKAMI PE X4 X 150 MTS

0,40mm = 36,4kg U$S 8.90
Precio: U$S 8.90
EL MANGRULLO
(+598) 99 222 784
Lun a Vie - 08:00 a 20:00 hs.
Juan A. Lavalleja 1263, Ciudad de Libertad,
Departamento de San José.
MULTIFILAMENTO MARURI NANOMAX BRAID GREEN PE X 300
MTS.
Variaciones
Imagen MODELOS Precio
0.06MM NA-006 U$S 14.20
0.08MM NA-008 U$S 14.20
0.10MM NA-010 U$S 14.20
0.12MM NA-012 U$S 14.20
0.14MM NA-014 U$S 14.20
0.16MM NA-016 U$S 14.20
0.18MM NA-018 U$S 14.20
0.20MM NA-020 U$S 14.20
Precio: U$S 14.20
EL MANGRULLO
(+598) 99 222 784